

Spørsmål:

Hvor mange leger er på kontoret?

Svar: Totalt 3 leger hvorav 2 er vikarer

Spørsmål:

Deler legen på pasientlisten?

Svar: Nei, men det forventes kollegial støtte på akutte henvendelser ved korte fravær.

Spørsmål:

Hvor mange legekantor er det?

Svar: Usikker på hva som menes med spørsmålet. Det er 7 legesenter i kommunen.

Spørsmål:

Hvor vanlig er det og bytte legekantor?

Svar: Per i dag er det lite handlingsrom til å bytte lege/legeskantor fordi ingen leger i distriktet har ledig kapasitet.

Spørsmål:

Hvilket journalsystem brukes hos dere?

Svar: Journalsystemet er Pasientsky

Spørsmål:

Tilkommer legevakt?

Svar: Nei, det er ikke pålegg om dette, men det kan være aktuelt hvis ønskelig. Er da avhengig av at lege er kvalifisert for legevakt.

Spørsmål:

Hvor mye legevakt er det tiltenkt?

Svar: Legevakt er ikke pålagt, kan derfor ikke svare på spørsmålet..

Spørsmål:

Stiller kommunen med bolig for vikaren?

Svar: Nei

Spørsmål:

Ligger boligen nære legekantoret?

Svar: Kommunen stiller ikke bolig.

Spørsmål:

Har dere admin-dag?

Svar: Dette kan hver enkelt lege selv avtale i fellesskap med de andre legene på senteret. Avtroppende lege har satt av noe admin-timer i avtaleboken.

Spørsmål:

Er det andre kommunale oppgaver som er tiltenkt, evt. hvilke?

Svar: Nei